**¶** Querit. quot modis sup construitur cū ablativo. Solutio qñq̄ modis. P̄rio qñ ponit. p̄ in. vt sup frōde viridi sedet philomena. i. i fronde viridi. Secōdo qñ ponit p̄ p̄ter. vt sup his beneficijs cōseram tibi.

# De regimine ablativi

alio i. p̄er beneficia. Tercio quādo ponitur p de. ut volum? conque-  
ri super iniuria nobis illata. Quarto qn̄ ponit p pro. ut ego cogito mul-  
ti sup bis. i. pro bis. Quinto quādo ponitur p propter. ut multi labora  
ui sup prouisione vestra i. ppter. prouisionē vestrā. vñ? Cū sup in preter  
de pro notat quoq; ppter. Istis quicq; modis sexto semper sociatur

(Notandum q sup quandoc̄ denotat loci. et sic regit accusatiū v̄l ab-  
lativū. ut sedeo sup lapidem vel sup lapide. Virgili?. Dic tamē bac me  
cum petris requiescere nocte. Frondes sup viridi sunt nobis missa po-  
ma. Quandoq; super idem est quod valde. et sic est aduerbiū nō regens  
aliquem casum. Virgiliius. Ecce super mēsi magna dyomedis ab yrte.  
Legati responsa ferunt r̄t.

tribuit. i. abltū sp. verbis illa ppōe pcedētē

## Iste datur casus passiūs ab preeunte

Exemplū in quo hoc verbu. Exemplū in quo hoc verbu. videbor:  
cernitur construīt cum abla cernitur construīt cum ablativo illo median-  
tuo me mediāte ppositōe a te ppositōe ab.

## Cernitur hic a me. quandoq; videbor ab illo

(Sententia est q verbū passiuū p̄t regere ablatiuū mediāte ppōe a v̄l  
ab significante causam efficiētē que infert illā passionē. ut p̄tr? diligē-  
tur a me. Et dicitur notāter causas efficiētē lqr abltū significāt caus-  
am instrumentale v̄l alio p̄t regi a verbo passiuū sine medio ppositōni.  
qd patet ex h̄dictis. ut Joannes leditur cultello.

(Queritur. quādo illa ppositio debet mediare. et quādo illa ppositio  
ab debet mediare. Solutio. qn̄ abltū incipit a consonante tūc deb̄t me-  
diare a. ut a domo. a patre. sed quādo abltū incipit a vocali. tūc ab de-  
bet mediare. ut ab hoie. ab Arnoldeo. Itali dico vocali que suā propria-  
m̄ seruat. quia si talis vocalis transit in vim personatis tūc debet ponit  
ut in hac. A vocali a inchoatur alphabetū. a iohāne p̄cūtioz.

(Arguitur. sunt multa alia verba q̄ passiuū q̄ regit ablatiuū mediāte  
ppositōe a vel ab. ergo male dicitur. Iste datur casus passiūs ab preeun-  
te. Antecedēs p̄ba. ut osculor crinioz amplector. q̄ nō sunt passiuū ge-  
neris. s̄ generis. Dicendū ē q̄ qn̄ regit ablatiuū post se median-  
te ppositōe. tūc sumunt in passiuū significatōe.

(Contra. ille ablatiu? regitur a ppositione et nō a verbis passiūs. pro-  
batur qz ab illa dictio regitur casus aliquis p quā cogitatur stare in tali  
casu. ita q̄ nō posset stare in alio. Sed iste ppositiones deseruētēt abla-  
tino casu faciunt q̄ dictio recta in predictis oratōibus sit ablatiuū ca-  
sus. ergo r̄t. Dicendū q̄ ppositio recorquet suū casuale ad actum verbi